Der Ausschuss fur Stadtmarketing, Kultur und Sport Gro3-Umstadt, den 02.09.2021
der Stadt Grof3-Umstadt

An die

Mitglieder des Ausschusses fur Stadtmarketing, Kultur und Sport
der Stadt Grof3-Umstadt

64823 Grol3-Umstadt

EINLADUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur 3. Sitzung des Ausschusses fur Stadtmarketing, Kultur und Sport fur

Dienstag, den 07.09.2021, 20:00 Uhr
im Rittersaal des Pfalzer Schlosses, Pfalzer Gasse 16

ein.

Mit freundlichem Gruf3
gez.: Alexander Pfau, Vorsitzender



Tagesordnung
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3.1

3.1.2.
3.1.3.

3.2.
3.3.

Genehmigung der Niederschrift vom 29.06.2021
BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Antrag auf Forderung einer investiven MaRnhahme

SV Viktoria 1913 Kleestadt

LED-Flutlichter

Photovoltaikanlage

Antrag auf Erhéhung des Zuschusses - Dach und Kamin
TV 07 Heubach / Putzmaschine

Antrag auf Erh6hung des Zuschusses - TSV 1909 Klein-Umstadt -
Beschaffung von Containern

Mitteilungen des Magistrats

BVG-Anfrage zum Schwimmbad vom 21.6.2021
Sachstand Beauftragung ikps zur Sportstéattenentwicklung
Anregungen und Mitteilungen



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

